
21
VZDĚLÁVÁNÍ

MOZAIKA PIONÝRA    2018 / 6

Ten týden bude pro tebe možná „pěknej záhul“, možná jedna výzva za druhou a taky 
možná super zábava se super lidičkama. První krok je nejdůležitější – přihlásit se! 
Záleží totiž jen na tobě, jak hodně chceš poznávat a objevovat nové. Jsi pionýr a ten 
má tuto touhu v krvi. Když se ti podaří tato slova převézt na skutečné zážitky a získat 
nové zkušenosti, můžeš se stát člověkem, který již nikdy nebude stát opodál a čekat, 
až se něco stane…

My totiž věříme, že je kolem nás dost zajímavých lidí, kteří nosí v sobě spoustu dobrých 
nápadů a myšlenek. Provedeme tě takovýmto světem a ty rozhodneš, zdali se přidáš 
k těm, co chtějí dělat věci naplno…

I když se hlásíš do školy, tak na učebnice a sešity zapomeň – toto je škola života! Tady se 
učíš být sám sebou, porozumět ostatním a především pochopit, že věci spolu souvisejí 
a nic kolem tebe se neděje jen tak…
Svět kolem nás se ti může zdát stále stejný, ale díky získaným zkušenostem se může 
změnit. Tak tedy pokud ti připadá, že se nic neděje, že se s něčím nebo někým nedá 
hnout – přijeď a odpověď nalezneš…
Ukážeme ti nejen hezkou základnu a krásný kus přírody, ale také spoustu zajímavých her 
a nabijeme tě energií, kterou nikdy neztratíš…


